Certificado de residencia con fecha no mayor a 30 (treinta) días previos a esta convocatoria o Carta 
Juramentada de residencia: https://www.gobiernobogota.gov.co/transparencia/tramites-servicios/solicitud-
certificado-residencia   

6. Recibo de servicio público del lugar de residencia. 

Pago: $1.600.000 (un millón seiscientos mil pesos) por cupo. Reconocimiento por parte del Teatro Mayor Julio Mario 
Santo Domingo. 

DJ (1 CUPO) 

Temática:  ARTE Y MEMORIA. 

1. Convocatoria para agrupaciones de máximo 5 (cinco) integrantes. (Debe incluir mínimo dos (2) elementos de 
Hip Hop, Graffiti, Break dance o MC.)

[...]

Certificado de residencia con fecha no mayor a 30 (treinta) días previos a esta convocatoria o Carta 

Juramentada de residencia: https://www.gobiernobogota.gov.co/transparencia/tramites-servicios/solicitud-
certificado-residencia   

5. Recibo de servicio público del lugar de residencia. 

Pago: $1.600.000 (un millón seiscientos mil pesos) por cupo. Reconocimiento por parte del Teatro Mayor Julio Mario 
Santo Domingo. 

GRAFFITI (1 CUPO) 

Temática:  ARTE Y MEMORIA. 

1. Convocatoria para artistas Unipersonales (NO colectivos). 
2. Enviar propuesta gráfica, sustentación y/o contexto.